1

  2024年４月 26日

各  位

本社所在地 東京都新宿区西新宿八丁目 17番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長          瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ 先

取締役           鎌 谷 賢 之

 電話番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

オンライン決算説明会開催及び事前質問受付のお知らせ

当社は、2024年５月15日（水）に2024年３月期決算発表を行う予定です。また、株主ならびに投資家の皆

様への迅速かつ公平な情報開示の観点から、同日にオンラインで決算説明会を開催いたします。

記

１． 決算説明会について

(１)ライブ中継開始日時

2024年５月 15日（水） 17：00開始予定

(２) ご視聴方法

事前登録用 URL：https://us02web.zoom.us/webinar/register/3217133400075/WN_tnN-x8bVSoiBdf2Wj8AIkg

 上記 URLから事前登録していただくと、ウェビナー参加に関するメールが送信されます。

当日は送信されたメールからご参加ください。

※ライブ中継の配信終了後も、オンデマンドでご視聴いただくことができます。

２．事前質問の受付について

株主および投資家の皆様から、下記の通り事前質問を募集させていただきます。

       ・事前質問ご連絡先：qa@rizapgroup.com

・事前質問受付期間：2024年４月 26日（金） ～ 2024 年５月 13日（月）18:00

当日は、皆様から事前質問をいただいた事項について回答いたします。

お時間の都合により、いただいたご質問全てにお答えできない可能性がございます。

また、決算内容、今後の経営方針、chocoZAP 事業に関する内容を優先的に取り上げさせていただ

くことを、予めご了承ください。

３．備考

上場グループ会社の決算内容の詳細につきましては、各社からの開示内容をご確認ください。

以 上

https://us02web.zoom.us/webinar/register/3217133400075/WN_tnN-x8bVSoiBdf2Wj8AIkg